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Про встановлення оплати 
та відшкодування витрат 
за послуги теплопостачання 
та електропостачання

Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Методики розрахунку і порядку використання плати за оренду майна, що належить до власності територіальної громади Червоноградської міської ради, затвердженої рішенням Червоноградської міської ради від 24.06.2021 №572 у редакції, затвердженої  рішенням Червоноградської міської ради від 16.12.2021 року № 1029, та у зв’язку з тим, що в адмінбудинку Виконавчого комітету Шептицької міської ради встановлені один тепловий лічильник та один електролічильник: 

1. Встановити в 2025 році для установ, які орендують приміщення в адмінбудинку за адресою: м.Шептицький, пр.Шевченка, 19, питому вагу для розрахунку оплати за послуги з теплопостачання та з електропостачання в таких розмірах:
 
	
Назва установи
	Площа, яка здається в оренду, 
в кв.м
	Потужність джерел електрооблад-
нання,  
у Вт/год
	Електроен-ергія від 
показників електролі-чильника, 
у %
	Теплова енергія від показників теплолі-
чильника, 
у %

	Відділ освіти
	341,5
	20784,8
	24,7
	17,99

	Відділ капітального будівництва та інвестицій
	75,1
	4840,2
	5,8
	3,96

	Виконавчий комітет
	1481,3
	58424,9
	69,5
	78,05

	Всього по установах
	1897,9
	84049,9
	100
	100



2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючого справами виконавчого комітету Тимчишина Г.Р.


	Міський голова
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	Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ




















Перший заступник міського 
Голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради                          		         Дмитро  БАЛКО

Керуючий справами
виконавчого комітету					         Георгій ТИМЧИШИН

Начальник
юридичного відділу                             		         Тетяна ЛІНИНСЬКА

Начальник  відділу фінансування 
та бухгалтерського обліку,
головний бухгалтер                                                             Надія НАЗАРЧУК          

Спеціаліст І категорії відділу  
фінансування та бухгалтерського
обліку							          Олена ГРЕБЕНЮК

Головний спеціаліст з 
повноваженнями уповноваженої 
особи з питань запобігання та 
виявлення корупції	Володимир ВОЙТЮК
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